
 

 

1 

文書 000011-改 

2022（令和 4）年 1 月 20 日 

ご利用者 各位 

 

Full Automatic Dungeon Server 

管 理 者  少 佐 . e x e  

 

クリエイティブコモンズについて 

 

 拝啓 

 新春の候、ご利用者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021（令和 3）年 10 月 7 日付け文書 000011「少佐.exe の動画のクリエイティブ・コモンズに

ついて」を諸事情にて撤回させていただきます。同文書の内容は全て無効とさせていただきます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


